
====================================================================
C O P I A
---------

         VERBALE DI DETERMINAZIONE
         AREA  ECONOMICO FINANZIARIA

Registro cronologico area economico finanziaria n. 62 del 29-12-017

Registro generale n. 1232

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: SERVIZIO  DI  GESTIONE E BONIFICA  ICI - IMU - AP=

PROVAZIONE OFFERTA ECONOMICA N. 357/2017 E AFFIDA=
MENTO FORNITURA ALLA DITTA HALLEY INFORMATICA S.r.
l.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventinove del mese di dicembre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/ PROCEDIMENTO



Premesso che:

- tutte le procedure informatiche utilizzate nei nostri uffici sono
state fornite dalla ditta Halley Informatica SrL di Matelica;

- questo Comune, con determinazione n. 62 del 02/09/2014, ha affidato
alla ditta Halley Informatica s.r.l.,la fornitura della licenza
SW-ICI/IMU, con gli addestramenti in videoconferenza necessari per
l'avviamento della stessa, la parametrizzazione dei testi e il
recupero dell'archivio dati da sw Maggioli;

- che il lavoro è stato avviato e si sta lavorando sulla bonifica
delle posizioni contributive per le annualità in scadenza, con lo
scopo di recuperare l'imposta evasa, gli omessi e/o parziali
versamenti e la regolarizzazione di tutte le anomalie che consentano
la creazione degli archivi ICI/IMU;

- che con determinazione dell'Area Economico Finanziaria n. 77 del
28/12/2016, in considerazione della complessità del lavoro necessario
alla creazione dell'archivio del tributo ICI -IMU, è stato assunto un
impegno di spesa integrativo di n. 40 ore per un totale di € 3.172,00;

- che, al fine di poter proseguire e completare il lavoro,per una
corretta e puntuale gestione interna del tributo ICI-IMU, si rende
necessario integrare ulteriormente le ore necessarie alla bonifica
della banca dati ICI/IMU;

- vista l'offerta economica n. 357 del 17/12/2017 della ditta Halley
Informatica srl, con sede in Via Circonvallazione n. 131 - Matelica
(MC), assunta al protocollo dell'Ente al n. 12842 del 29/12/2017, per
l'importo di € 3.172,00, compresa IVA 22%, per un pacchetto di n. 40
ore di lavoro;

- che ai sensi dell'art. 125, comma 11, del decreto legislativo n.
163/06, è consentito l'affidamento diretto, da parte del responsabile
del procedimento, di servizi e forniture inferiori a euro 40.000,00;

Ritenuto:

-di procedere ad assumere l'impegno di spesa per l'importo sopra
indicato;

-di dover affidare il servizio di fornitura di cui sopra alla ditta
Halley Informatica SrL di Matelica;

Visto che alla fornitura in parola è stato assegnato  il CIG n.
ZDD218BD97 acquisito tramite sito dell'AVCP in base alla Legge n.
136/2010 e s.m.i;

Visto il bilancio finanziario del corrente esercizio annualità 2017;

Visto il Decreto legislativo 163/2006 e s.m.i.;

Visto il D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.;

Visto il Decreto legislativo 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA
Per quanto in premessa di:

- di assumere l'impegno di spesa di euro 3.172,0 sul cap. 119 art. 2
del bilancio finanziario del corrente esercizio, codice di bilancio
01.02-1.03.02.19.001;

- di affidare, ai sensi dell'art. 125, comma 11, del decreto
legislativo n. 163/2006, il servizio di cui sopra alla ditta Halley
Informatica con sede a Matelica (MC).



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  ALESSANDRA DOTT.SSA SEVI

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto...............................................

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da
oggi...................all'Albo Pretorio fino al.....................

F.to    L'Addetto alle Pubblicazioni

===================================================================

Per copia conforme all'originale.

Montereale, lì

===================================================================


